АДМИНИСТРАЦИЯ СОРОЧЕЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                            ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11.08. 2022.                                                                                      №  35
с. Сорочий Лог

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022 год

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля ( надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля ( надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» для проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2022 году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ежегодный план проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2022год ( прилагается);
 2.Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке
 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                       В.Н. Иванов

ГРАФИК
Плановой проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей за соблюдением Правил
благоустройства территории муниципального образования Сорочелоговской
сельсовет Первомайского района Алтайского края

	№ п/п
	наименование юр.лица / ИП
	адрес
	дата проверки
	ответственный

	1
	МБОУ «Сорочелоговская СОШ»
	с.Сорочий Лог ул. Е. Матяш 24
	Сентябрь
2022
	Инспектор по благоустройству

	2
	МБОУ детский сад «Колосок»
	с.Сорочий Лог ул. Е. Матяш 25
	Сентябрь
2022
	Инспектор по благоустройству

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Сорочелоговской Д.К.

	с.Сорочий Лог ул. Центральная 5
	Сентябрь
2022
	Инспектор по благоустройству